MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0028/2021, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria n.º 1204, de 11/05/2011,

RESOLVE,

Art. 1º - ALTERAR, a partir desta data, a Portaria n.º GRU.0015/2020, de 05 de

fevereiro de 2020, incluindo a docente Stefani Concolato Vieira para atuar como Professora
Orientadora de Estágio junto ao curso de Licenciatura em Matemática.

Art. 2º - O mandato da representante citada no Art. 1º será em complementação ao

originalmente estabelecido pela Portaria n.º GRU.0015/2020, de 05 de fevereiro de 2020.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2021-02-22T21:42:44-0300
	Brasil
	RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
	Assinador Serpro